modi, necnon de oneribus ecclefie prediête incumbentibus, ac ceteris circumftancijs ad

noftram informacionem oportunis diótis partibus, ac prebendario magne miffe in dicta

conventuali ecclefia qui fua intereffe dicebat, in hac parte legitime premunitis, per duo

decim viros fide dignos, clericos & laicos, juratos, non fufpe&tos premifforum noticiam

verifimiliter habentes, ac de confenfu parcium prediétarum ele&tos, inquiri fecimus dili

genter. Qua quidem inquificione ad mandatum noftrum faéta, in fcriptis redaéta &

publicata, ejufque copia partibus prediétis decreta, & ab eifdem obtenta, nos per ean

dem inquificionem, & alia documenta legitima nobis miniftrata fufficienter informati,

confenfu prediétarum parcium accedente, ad ordinacionem vicarie predióte procedimus

in hunc modum. Volumus itaque, et tenore prefencium ordinamus, quod falvis por

cione dicti prebendarij debita & confueta, et porcione dictivicarij infracripta, religiofe

prediéte percipiant omnes decimas frugum infrà parochiam diéte ccclefie, ac omnes obla

ciones & obvenciones ad diétam conventualem ecclefiam & ad cellam fanéti Leonardi per

tinentes, nec eciam vicario di&te parochialis ecclefie decimam feni, filvarum, aut molen

dinorum fuorum folvere teneantur. Et quia fumus, ut premittitur, informati, quod

prebendarius predictus, ac famulares alij in dicto monafterio, feu manfis ipfius preben

darij aut capellani perpetui celebrantis pro defun&is miniftrantes, necnon fratres & fo

rores cetereque perfone in ipfo monafterio vel manfo prebcndarij morantes, dum tum

extra monaſterium & manſa predićta in ipſa parochia larem non foverent, facramenta &

facramentalia confeverunt, in eodem monafterio percipere in vita & in morte, et ibi

dem fi infra monafterium vel manfa prediéta decedérint fepeliri, nifi forfan alibi eligerent

fepulturam. Quo cafu religiofe prediéte habuerunt in diéto monafterio primam miffam

Pro corpore prefenti, ac omnes oblaciones inibi fa&tas perceperunt, nulla inde vicario pa

r9chialis ecclefie porcione reli&ta. Quodque dictus piebendarius qui pro tempore fuerit

ab antiquo hucufque percipere confuevit, in partem porcionis fibi'debite omnes majores

& minores decimas de terris dominicis religiofarum prediétarum, ac nutrimentis ani

malium fuorum, necnon decimas majores de pluribus croftis tenencium fuorum infra

dictam parochiam fituatis provenientes, ac eciaím omnes minores decimas manfi fui, &

magfi ac prediorum capcllani perpetui predicti, decimas infuper omnes prediales pro

yenientes de manfis five mefuagijs, curtilagijs, & gardinis nuper Thome átte Shoppe &

Willielmi Cake, in vico vocat5 Holirodefíete diéîe ville de' Mallynge fupra máfifum

dicti prebendarij fituatis, et abhinc de omnibus manfis, meſſuagjs, curtilagºjs, & gar

dinis quorumcunque verfus Orientem & Boream, in vico Hojiíoáeftrete predi&to, &

vico
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vico vocato Tanftrete fituatis ufque ad finem ville de Mallynge in ea parte. Quod

eciam religiofe &c prebendarius antedi&ti premiffa omnia & fingula perceperunt, habue

runt, ac eifdem ufi fuerunt per certas porciones inter fe diftin&tas, a tempore quo non

extat hominum memoria pacifice & inconcuffe. Nos circa premiffa nichil immutare

volentes, volumus & ordinamus quod falvis premiffis omnibus & fingulis, vicarius

di&te parochialis ecclefie qui pro tempore fuerit, pro fua porcione percipiat omnes alias

decimas minores, oblaciones, obvenciones, & proventus ad diótam parochialem eccle

fiam pertinentes, maxime, videlicet, decimam herbagij, filve cedue, pomorum, piro

rum, lini, canabi, lane, lactis, caſei, vitulorum, agnorum, porcellorum, columbarum,

aucarum, anatum, apum, ovorum, negociacionum, aucupacionum, piſcacionum, ole

rum, leguminum, aliorumque fructuum, eciam frugum in ortis ſeu gardinis creſcen

cium, ficuti percipere confuevit. Percipiet eciam idem vicarius decimas perfonales de

habitantibus in manfis five mefuagijs Thome atte Shoppe et Willielmi Cake, et aliorum

in vicis vocatis Holirodeftrete & Tanftrete habitancium prediétorum fituatis, ac obla

ciones ecclefie parochiali debitas Šc confuetas, eifgue facra ecclefiaftica miniftrabit, et

eorum habebit in parochiali ecclefia fepulturam. Habebit eciam idem vicarius pro ha

bitacione fua, ex affignacione religiofarum prediétarum, domicilium illud cum am

bitu fuo, quod vicarius nunc inhabitat, & predeceffores fui inhabitare confueverunt,

quodque fuis fumptibus reficiet, & in ftatuo congruo confervabit, ac redditus & fervicia

folvet inde annuatim debita et confueta. In quibus rebus fupradiétis porcionem di&ti

vicarijqui pro tempore fuerit, quam confideratis diéte parochialis ecclefie facultatibus, fuf

ficientem reputamus, confiftere debere imperpetuum, ordinamus, affignamus, ac in hijs

fcriptis pronunciamus, diffinimus, et declaramus, vicarius fiquidem qui pro tempore fuerit

fuis fumptibuslibros ligari, veftimenta lavari, eademque & cetera ornamenta ecclefie paro

chialis ad exhibicionem religiofarum prediétarum pertinencia, quociens opus fuerit, re

parari faciet, ac falvo & honefte cuftodiri procurabit, panem, vinum, cereos procef

ſionales, et alia luminaria in cancello neceſſaria ſeu conſueta, miniſtros neceſſarios & con

ſuetos, rocheta, ſuperpellicia, manutergia non benedicta, phiales, pelves, candelabra,

necnon ftramenta ecclefie viridia, fi confueta fuerint ad exhibicionem parochianorum

non ſpectancia, providebit, inveniet, & exhibebit. Cathedraticum eciam & procura

cionem archidiaconalem, racione vifitacionis impenfe debitam, tam a tempore inftitu

cionis & induccionis fue in vicariam prediétam nunc preterito, quam in futurum per

folvet. Aliaque ordinaria & extraordinaria pro porcione fua prediéta, quam licet fere

uque ad medietatem valoris tocius ecclefie predicte fecundum etimacionem dicte in

quificionis afcenderit ad quinque marcas, juxta taxacionem antiquam taxatam remanere

volumus, quociens onera hujufmodi pro & de beneficijs, exilibus, fubeunda fuerint &c

folvenda, idem vicarius pro rata taxacionis hujufmodi fue porcionis agnofcet & fubibit.

Cetera vero onera omnia & fingula di&tam parochialem ecclefiam contingencia, prefate

religiofe pro porcione fua quam eciam ad duodecim marcas juxta taxacionem anti

quam eftimamus, agnofcent & fubibunt in perpetuum, non obftantibus prefate ordi

nacioni & aſſignacioni noſtre de conſenſu parcium predictarum faéte, quam auctoritate

noftra pontificali roboramus, auétorizamus, ac eciam confirmamus, quibufcunque ap

pellacionibus interpofitis, ftatutis, confuetudinibus, aut fentencijs eidem adverfàntibüs,

in toto vel in parte, quibus eciam ex abundanti prediéte partes expreffe renunciarunt,

per que noftra ordinacio & affignacio hujufmodi infirmari valeat, vel quomodolibet im

pediri. Et ut prediéta noftra ordinacio & affignacio hujufmodi nulli in pofterum ve

niat in dubium, aut a quoquam indebite calumpniam paciatur, eandem noftro regiftro re

giftrari, ac fub fcriptura triplicata redaétam, quarum unam penes religiofas, alteram

penes vicarium, & terciam penes prebendarium predictos, ad perpetuam rei memoriam

remanere volumus, figillo noftro auétentico fecimus communiri. Dat. apud Hallynge

v 1 II. kalendarum Julij, anno domini millefimo ccc°. xxxix°.—E Regi/f, Hamonis de

Heth, Roffen. Epiſc. A. I 23. a. &c.

6 Ꮋ Carta
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Carta R. Edwardi Tertij.

R.E. archiepifcopus, &c. falutem. Infpeximus cartam quam dominus Wiilielmus,

quondam rex Angliæ, progenitor nofler, fecit in hæc verba. Willielmus rex

Angliæ, omnibus baronibus fuis, & omnibus hominibus, Francis ct Anglis, de comi

tatu Cantiæ, falutem. Sciatis quod ego conccdo ad opus & elemofinam quam Gun

dulphus epifcopus de Rouceftria fecit apud Mallingas, manerium fuum, & placet mihi

multum quod facit, & pulchrum eft nihi. Tefte R. epifcopo Dunelmcnfe apud Lon

doniam. Infpeximus eciam cartam Henrici regis Angliæ in hæc verba. Henricus rex

Anglorum, Haimoni vicecomiti, & Gilberto de Tunebrigge, & omnibus baronibus fuis,

Francis & Anglis, de Cantia, falutem. Sciatis quod ego concedo & confirmo donum

illud quod Anfelmus archiepifcopus dedit fan&iimonialibus, quæ in parochia Rofenfis

epifcopi domino Chrifto famulantur, fcilicet, manerium quod juxta illud fitum eft, no

mine Parvam Mcallingas, ad victum illarum eternaliter pofíidendum, teftimonio Roberti

Lincolnienfis epifcopi, & Roberti filij Hamonis, & Willielmi de Albigncio. Infpexi

mus etiam aliam cartam quam idem progenitor nofter fecit in hæc verba. Henicus,

rex Angliæ, A. archiepifcopo Cantuariæ, & Herberto epifcopo Norwicenfi, & Rogero

Bigoto, & abbati de fancto Edmundo, & omnibus baronibus, Francis & Anglis, de

Suffolch, falutcm. Sciatis me conceflifîè S. Mariæ de Mcllingcs Corugerda manerium,

quod Robertus filius Hamonis dedit fanótæ Mariæ cum filia fua ad victum monialium.

Et volo et firmiter precipio ut bene, in pace, & quiete, & honorifice teneant, ficut

Robertus filius Hamonis honorabilius tenuit, cum omnibus confuetudinibus fuis, in

tempore fratris mei Willielmi regis & meo. Teftibus, Waltero cancellario, & Hamone

dapifero, & Willielmo de Albinneio, & Willielmo Peverello de Doura, apud Roto

magum, in feflo fanóti Andreæ, &c. et aliæ cartæ tefles, Mathildis regina, Robertus

Lincolniæ epifcopus, & Robertus filij Hamonis, &c Alanus filius Flathaldi, & Willicl

mus de Albineo, apud Cantriberiam.—Carta de Anno 2 1 Edw. III, in Turr. Lond.

Confirmatio Simonis Cantuar. Archiep. Scntentiæ fiipcr Poffèffionibus

Monialium de Mallynges.

AN CTE matris ecclefie filijs univerfis, Simon, permifíone divina Cant, archiepif.

copus, tocius Anglie primas, et apoftolice fedis legatus, falutem in domino fempi

ternam. Noftram nuper Cantuar. ac Roffen. dioc. decanatum, et de Shorham noftre

jurediccionis, immediate aétualiter vifitantes, religiofe domine abbatiffâ et conventus de

Mallynges, Roffen. dioc. ecclcfiam de Wcft Maliynge di&te, Roffen. dioc. ac ccclefiam

de Eait Mallynge, decanatus predicti, tanquam eis appropriatas tcnentcs, necnon inte

gras de vineis de Hallyng, ac de terris quas epifcopus Gündulphus manerio de Coke

leflane adquifierat, de terris eciam quondam Ranulphi de Brumlega, ac de frugibus de

Borflall dccimas omnes ct fingulas, ac duas partcs dccime de terra Radulphi de Bor

ftall, terciam et partem decime frugum de dominio Radulphi de Woldham, ac duas

• partes decime Roberti de Woldham, ac decimas omnes et fingulas de Parva Woldham,

et de terra Reginaldi de Ludefdone de fcodo de Talebot, et de dominio de Shorham

percipientes, ibidcm juxta citacionem cis faétam, coram noftro commifìrio comparentes,

et fuper appropriacionibus ecclefie de Weft Mallyng, donacionem et conceffionem bone

memiorie Gundulphi, quondam Roffcn. cpifcopi, ccclefie vero de Eft Mallyng doná
cionem ct concefíionem bone mcmorie Anfelmi, quondam Cantuar. archiepifcopi, de

diçtis ecclefijs in proprios ufus pcrpctuo retinendis, una cum confirmacionibus iiluflrium

principum Hcnrici et Johannis, quondam regum Anglie, ac priorum ct capitulorum

Öantuarien. et Roffen. in hac parte, necnon fupcr dccimis parêialibus antedičtis, varia

inftrumcnta et munimenta exhibuerunt, et eciam oflenderunt, quibus quidcm religioſis

dominabus, difcretus vir magifter Willielmus de Hontone legum doÖr, auditor cau

farum curie noftre, ct nofter commifíárius in hac parte, in termino ipfis religioſis domi

mabus, ad faciendum fuper exhibitis hujufmodi peremptorie afìgnìto, coram ipfo in

judicio per procuratorem fuum fufììcienter comparentibus, noflra au&ioritate objecit,

5 - - quod
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quod ipfe domine religiofe fuper appropriacionibus ecclefiarum predi&tarum jus fuffi

ciens, titulum canonicum, feu affecucionem legitimam nullatenus habuerunt, pro eo

et ex co quod per exhibita hujuſmodi de cauſis in ea parte neceſſarijs, tra6tatu et con

fenfu legitimo non apparuit ut deberet, quodque caufe cognicio, et alia juris folempnia

deficiebant, que in alienacione rei ecclefiaftice requiruntur de jure, quod que hujufmodi

decimas percialcs contra jura illicite perceperunt. Idem vero procurator litem in ca

parte conteflando, ad premifîà judicialiter allegavit, quod domine fue predicte, virtute

premifforum, tam ipfìs ecclefias canonice affccute tanquam appropriatas eifdem, a tem

pore afficucionis hujufmodi poffiderunt, tenucrunt, et de fructibus ipfàrum ecclefiarum,

porcionibus, vicariarum in eifdem duntaxat exceptis, difpofuerunt pro fue libito voluntatis,

quam et hujufmodi decimas perciales juxta iuftrumenta et munimenta fuper eifdem con

feéta, fupcr impoficione ct afTignacione ipfis factis legitime, de eifdcm pcr dictas reli

giofas dominas, ut premittitur, cxhibita licite perceperunt, ac babuerunt ct pofíiderunt,

a tempore ct pcr tempus cujus contrarij memoria homiru n non cxiflit, ct fupcr hjs

et aljs premiffa tangcntibus, quadam propoficione per partcm ipiarum religiofarum

dominarum propofita, cujus tenor talis eft. Jn Dei nonine. Ancn. Corain vobis re

verendo in Chriflo patre domino Simone, Dei gracia Cantti^r. archiepifcopo, tocius

Anglie primate, et apoſtolice ſedis legato, veſtrove comn ſario, ſeu cauſarum curie audi

tore, quocunque dicit, et in jure proponit, procurator dominarum abbiffe ct convcntus

monafterj de Viallyngges, Roffen. dioc. nomine procuratorio pro eifdem et monafterio

fuo prcdi&to, termino ad hoc compctenti, quod ecclefie parochiales de Weft Mallynge,

Roffen. dioc. ac de Eft Mallynge decanatus de Shorham, veftre jurifdiccionis imme

diate fuerunt et funt, eifdem religiofis dominabus, et fuo monaflerio predi&o concur

rentibus, omnibus que de jure in ea parte requirebantur, canonice appropriate, et pro

fic appropriatis publice habite et reputate, a tempore et per tempus cujus contrarj me

in o;i. hominum non exiftit, prefateque religiofe domine ipfas ecclefias, ut premittitur,

: ;, ropriatas, et pro fic appropriatis habitas, fuerunt et funt canonice afïècute, ipfafque

ecclefias fic afïècutas, nomine fuo et monafterj fui predicti, diu et toto tempore fupra

di&to poßiderunt, et adhuc poflìdent in prefènti pacifice et quiete, fueruntque et funt

prefate rcligiofe domine toto tempore prediêto, et funt in prefenti, juxta hujufmodi ap

propriaciones canonicas, re£tores ecclefiarum prediétarum, et pro veris reótoribus ipfa

rum publice habite, et reputate fuerunt, et prefate religiofe domine toto tempore fupra

di&to, ct funt in prefenti in pofîffione juris, vel quafi nomine fuo, et monaflerj fui

predicti pcrcipicnd. ct habgnd. integras de vineis de Hallynge, ac de terris quas epifco

pus Gundulphus manerio de Coklestane adquifierat, de terris et quondam Ranulphi de

Erumlega, ac de frugibus de Borftalle decimas omnes et fingulas, ac duas partes de

cime de terra Radulphi de BoIflallc, terciam et partem decime frugum de dominio Ra

dulphi de Woldhan, ac duas partes decime Roberti de Woldham, ac decimas omnes

et fingulas de Parva VVoldham, et de terris Reginaldi de Ludefdone de feodo de Tale

bot, et de dominio de Shorham ipfafque decimas perceperunt et habuerunt omnes et

fingulas toto tempore fupradi&to, et de eiflem difpofuerunt pacifice et quiete, que omnia

et fingula funt, et a diu cft, fuerunt publica, notoria, et famofa, que fe offert idem

procurator nominc quo fùpra 1 probature, qua probat in hac parte

proband peticionen procur nomine quo fupra, pro jure et po£èffione ipfarum

religiofarum, et monatterj fui predicti, per vos pronunciari et declarari, ipfafque reli

giofas dominas, et monaflerium fuum antediétum, ipfas ecclefias ut premittitur, appro

priatas in proprios ufùs fuos de jure optinere, et in futurum optinere dcbere, decimas et

perciales predictas de jure pcrcipere, et in futurum percipere debere, deccrni, pronun

ciarí, et declarari, necnon ipſas religiofas dominas, tanquam in ca parte ſufficienter mu

nitas ab ofício veftro in pace dimitti, ulteriufque fieri et flatui, premiffis et ea tangenti

hus quod fit juftum premifià proponit, et petit di&tus procurator nomine quo fupra, juris

beneficio in omnibus femper fàlvo. Prefataque propoficione, quatenus de jure fuerit

admittenda, admiffà, et ad probandam eandem, eifJem religiofis dominabus, dato ter

}mino competenti, in quo produ&tis quibufdam teftibus coram dicto noflro commiffàrio,

ipfifque in forma juris admifììs, juratis, examinatis, eorum a&tis publicatis, ac omnibus

gijs in ea parte pera$tis, quia dictus commiffarius nofter, habita caufe cognicione fuf

'ficicnti, fefvatoque juris órdine qui requirabatur, in hac parte invenit, pêr hujufmodi

cxhibita et a&ta teftium prediclorum, ipfas religiofas dominas dictas ecclefias de Eft

* - - Mallynge
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Mallynge et Weft Mallynge, ut premittitur, appropriatas, necnon decimas perciales

prediétas, per tam longa tempora tehuiffe, ac eciam poffediffe, quam per prefcripcionem

fufficientem que dictis religioſis dominabus merito fufficere debeat, in hac parte legi

time probaverunt, ipfas religiofas dominas, ecclefias de Eft Mallynge et Weft Mallynge

prediétas, eis et earüm monafterio, ut premittitur, appropriatas, canonice poffediffe et

poffidere debere, ac hujufmodi decimas perciales percepiffe et percipere debere perpetuis

temporibus, fummaliter et diffinitive pronunciavit, declaravit, et decrevit in fcriptis,

ipfafque religiofas dominas tanquam in ea parte fufficienter munitas, ab officio noftro di

mifit judicialiter per decretum. Nos igitur Simon, permiffione divina Cant. archiepif

copus, tocius Anglie primas, et apoftolice fedis legatus, hujufmodi a&ta judicii recen

fentes, et ea omnia et fingula debite ponderantes, quia prefatum commiffarium noftrum

- in premiffis omnibus et fingulis invehimus rite et legitime proceffiffe, ac fentenciam hu

jufmodi diffinitivam debite protulife, nos fentenciam, pronunciacionem, declaracionem,

et decretum hujufmodi approbantes, premiffa omnia et fingula ex certa fciencia appro

bamus, ratificamus, et au&toritate noftra ordinaria confirmamus. In quorum teftimo

nium figillum noftrum fecimus hijs apponi. Dat. apud la Forde, v. kalend. Aprilis,

anno domini M.ccc. quinquagefimo primo, et confecracionis noftre fecundo.——E

Regiſt. Warham in Bibl. Lambeth. f. 126. b. 127. a.

Augmentatio Vicariæ de Mallinges.

UNIVER SIS Chrifti fidelibus has literas infpečturis, Simon, &c. falutem in om

nium Salvatore. Conquerente nuper nobis domino Johanne Lorkyn, vicario per

petuo ecclefie parochialis de Eft Mallynge, decanatus de Shorham noftre jurifdiccionis

immediate, quam quidem ecclefiam religiofe mulieres abbatiffa et conventus monafterij

monialium de Mallynge, Roffen. dioc. tanquam eis appropriatam, diucius tenuerunt,

quod propter porcionis fue quam ipfe percepit de fruétibus et proventibus ecclefie me

morate, exilitatem, fuftentacionem fuam congruam habere non potuit, ac jura epifco

palia folvere, et alia incumbencia fibi onera nequierat fupportare prefate abbatiffa

et conventus volentes juxta juris exigenciam, de remedio in hac parte congruo providere

ad fuftencionem ejufdem vicarij et fuccefforum fuorum, et pro fubfcriptis oneribus fup

portandis, infrafcriptas porciones quas fufficientes reputamus eidem vicario, et fuis fuc

cefforibus in futurum, vicarijs ecclefie fupradiéte in eadem canonice inftituendis, per

fuas patentes litteras earum figillo communi fignatas communiter affignarunt, et eafdem

porciones interveniente, confenfu abbatifle et conventus, et domini Johannis vicarij

prediéti concurrentibus, et omnibus in hac parte de jure vel confuetudine requi

ſitis, una cum oneribus per dictum vicarium ſupportandis in rebus infraſcriptis, ſpecifice

decrevimus et duximus exprimendis. Habebunt, fiquidem diétus Johannes vicarius

qui nunc eft, et fui fucceffores vicarij ecclefie de Eft Mallynge prediéte, manfum ad

vicarium di&te ecclefie folitum haétenus pertinere, cum gardino ejufdem, fex acras, tres

rodas terre arabilis, et duas acras prati, quas vicarij di&te ecclefie retroactis temporibus

habere confueverunt a pretacione decimarum liberas et immunes, una cum herbagio

cimiterij di&te ecclefie, et arboribus crefcentibus in eodem, necnon decimas filve cedue,

agnorum, lane, porcellorum, aucarum, annatum, ovorum, pullanorum, vitulorum,

cafei, et laéticiniorum, columbarium, canabi, et lini, pomorum, pirorum, pafture,

mellis, cere, fabarum, plantarum in ortis, ac feminum fatorum in eifdem quorum

cunque, et eciam decimas garbarum proveniencium de ortis feu gardinis pede fofatis,

una cum decimis tam de animalibus diétarum religiofarum mulierum in manerijs et

terris earum ubicumque infra parochiam di&te ecclefie conftitutis, educatis, depafíenti

bus feu cubantibus, et rebus alijs prediétis in manerijs et terris fuis ibidem exiftenti

bus, quam de animalibus et rebus hujufmodi aliorum quorumcunque infra parochiam

dićte eccleſie qualitercunque provenientibus. Percipiet inſuper vicarius predictus et ſui

fucceffores vicarij in diéta ecclefia miniftrantes cunétis temporibus in futurum, omnes

et omnimodas oblaciones, tam in dicta ecclefia parochiali quam in capella fanéti Johannis

apud Newhethe, in parochia diéte ecclefie conftituta, quam in locis alijs quibufcunque infra

eandem parochiam conftitutis, qualitercunqe faétas et inpofterum faciendas, necnon de

cimas negociacionis, lucri, carnificum, carpentariorum, pandoxatricum, et ।ಣ್ಣ ar
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tificiorum et mercatorum quorumcunque ad diétam ecclefiam quomodolibet pertinentes,

reſiduum inſuper cerei paſcalis poſt fraccionem eiuſdem, et legata ſummo altari euſdem,

feu altaribus ceteris vel ymaginibus quovifmodo reliétis, aut in pofterum relinquendis.

Decimas vero duorum molendinorum diétarum religiofarum mulierum in eadem paro

chia exiftencium, necnon decimas majores garbarum et feni ubilibet in diéta paro

chia provenientes, ad prefatas abbatiſſam et conventum decernimus, tantummodo per

tinere perpetuis temporibus infuturis, fuprafcriptam autem porcionem in valore an

nuo ad decem marcas fterlingorum taxamus ac etiam eftimamus, et pro taxacione hu

jufmodi, ipfum vicarium ad folucionem decime cum ipfam currere contigerit feu folvi

oportuerit, decernimus debere contribuere in futurum. Subbibit autem vicarius di&te

ecclefie qui pro tempore fuerit, onus officiandi eidem ecclefie per fe, vel alium prefbite

rum ydoneum, in divinis, et inventione panis et vini pro celebracione divinorum, ac duo

rum cereorum proceffionalium, ficut eft ha&tenus obfervatum ; alia vero commoda vel

onera quam fuperius expreffa volumus, vicarium di&te ecclefie qui pro tempore fuerit,

percipere vel fubire. In quorum, &c. Dat. apud Cherryngge v. kalend Marcij, anno

domini millefimo ccc. LxIII. et noftre confecrationis xv.-E Regi/t. Iflippe in Bibl,

Lambeth, f. 202. a. b.

Preſentacio Prebendæ magnæ Míffæ majoris Altaris Monaſterij de Weſt

Malling.

RYEಾಲ್ಲಿ in Chrifto patri et domino domino Thome, Dei gracia eleéto

º\ Roffen. fue humiles et devote filie Johanna Moone, abbatifia et conventus mona

fterij monialium de Mallyng, ordinis fanéti Benediéti, vetrarum fundacionis et dioc.

obedienciam et reverenciam omnimodas tanto patri debitas, cum honore. Ad preben

dam magne miffe majoris altaris in ecclefia noftra prediéti monafterij de Weft Mallynge,

di&te veftre dioc. per mortem magiftri Cooke legum doétoris, ultimi prebendarij ejuf

dem vacantem, et ad noftram prefentacionem fpeétantem dileétum nobis in Chrifto Jo

hannem Whitmore capellanum paternitativeſtre reverende tenore preſencium preſenta

mus, fupplicantes humiliter et devote, quatinus prefatum Johannem ad prediétam pre

bendam admittere, et prebendarium inftituere velitis in eadem, cum fuis juribus et per

tinencijs univerfis, cetera que veftro incumbunt officio paftorali peragere dignemini cum

favore. In cujus rei teftimonium figillum noftrum commune prefentibus eft appen

fum. Data in domo noftra capitulari decimo die Aprilis, anno domini millefimo

ccccº". nonogeimo tercio.—Regi/. Tho. Savage, f. 3. b.

Commiffio fuper Jure Patronatus Prebenda magna Miffae majoris Altaris

Monafterij de Weſt Mallyng.

T草OMAS, permiffione divina Roffen. epifcopus, dile&to filio magiftro Johanni

Perot, officiali noftro, falutem, graciam, et benediccionem. Prefentarunt nobis

nuper venerabiles & religiofe mulieres Johanna Moone abbatiffa, et conventus mona

fterij monialium de Weft Mallynge, ordinis fan&ti Benedi&ti, noftrarum fundacionis et

dioc. ad prebendam magne miſſe majoris altaris in eccleſia ſua predićti monaſterij

de Weft Mallynge, di&te noftre dioc. per mortem magiftri Thome Cooke, legum doc

toris, ultimi prebendari eiuſdem, ut pretenditur, vacantem, et ad ipſarum preſentaci

onem, ut dicunt, fpeétantem, dominum Johannem Whitmore capellanum. Ad inqui

rendum igitur in forma juris vocatis in hac parte de jure vocandis, fuper vacacione di&te

prebende, videlicet, an vacet ; et fi fic, ubi, quando, et quomodo, et a quo tempore va

care incepit ; ac quis fit verus patronus ejufdem, et quis ultimo prefentavit ad eandem,

et ad quem prefentacio ejufdem hac vice dinofcitur pertinere, necnon quomodo et quo

jure, et an prebenda ipfa collativa aut prefentativa extiterit, et quis eft in poffeffióne

preſentandi aut conferendi, ac eciam de converfacione, vita, et etate, moribus, fciencia,

et ydonietate prefentati predi&ti, et an in ordine clericali, et in quo, feu in quibus fuerit

conftitutus, et an fit alibi prefentatus feu beneficiatus, et fi fic utrum vel plura habeat
6 I beneficia,
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beneficia, et que feu qualia fint illa, necnon. de et fuper ceteris articulis in hac parte, de

jure aut confuetudine inveftigandis certificari, ad defcendendum igitur ad monafterium

prediétum, et ibidem vocatis primitus vocandis, inquirendum in debita juris forma de

et fuper premiffis, tam per literas & munimenta ipfius loci, quam per alia legitima do

cumenta, juratis infuper et inquifitis duodecim probioribus, fex, videlicet, clericis et fex

laicis vicinioribus, noticiam in hac parte pleniorem verifimiliter obtinentibus ad, illum

locum, ceteraque omnia et fingula in premifiis, feu circa ea in hac parte neceffaria fa

cienda, exercenda, et expedienda, vobis, de cujus fidclitate et induttria fiduciam in hac

parte gerimus, fpecialem committimus, plenam in domino poteftatem. Et quid fcce

ritis et inveneritis in premiflis, nos hujufmodi inquificionis negocio expedito, debite cer

tificetis, et proceffum coram vobis in hac parte habitum et faétum, nobis authentice

tranſmittendum eſt. Data in manerio noſtro de Hallynge, ſub ſigillo noſtro, primo die

menſis Juni, anno domini milleſimo CCcc"º. nonogeſimo tercio, et noſtre conſecracionis

anno primo.–Regiſt. Ilo. Savage, f. 3. l.

Inquificio et Inftitutio cjufJem Prebendæ.

INQUIS C19 capta fuit de et fuper jure patronatus prcbcndc prediête per nos Jo

hannem Perot, nobis per certi tenoris literas fupradicti reverendi patris demandatas,

Licet nuper religiofe mulieres domina Johanna Moone, abbatiflà monafterij monialium de

Weft Mallynge, Roffen. dioc. et cjufdem loci conventus dominum Johannem Whitmore,

capellanum ad prebendam magne mife majoris altaris in ecclefia conventuali predicta

exiftentem, per mortcm magiftri Thome Cooke legum do&ioris, ultimi prebendarj

ejufdem, ut pretenditur, vacantem, et ad ipfarum prefentacionem, ut dicunt, fpeétan

tem, prefentarunt ad diétum reverendum patrem, per fuas literas fuprafcriptas. Qua

rum quidem literarum di&ti reverendi patris au&toritate & mandato, nos Johannes Perot,

ad monafterium prediétum pro di&tis literis ibidem exequendis, feptimo die menfis Junij,

anno domini millefimo cccc°°. nonogefimo tercio, perfonaliter ac vocatis, citatis, &

legitime premunitis, omnibus et fingulis quorum intereft in ea parte vocandis, ad diétos

diem et locum quos duximus ftatuendos, ad inquirendum de vacacione, jure patronatus,

et alijs articulis, ut in forma poftea exhibito certificatorio inquificionis predicle, prout

inter exhibita prediéta plenius apparet, fa&te de viris fidedignis, tam clericis quam laicis,

citatis infuper, juratis, & requifitis duodecim, fex, vidclicet, dominis Willelmo Millis

de Leybourne, Willelmo Spayne de Offham, ºl homa Hundbache de Nettilftede, Jo

hanne Punkar de Barmynge, magiftro Thoma Revell, reétoribus Nicholao None, vica

rio de Ealdynge, et ceteris laicis, ut in di&to certificatorio plenius fpecificatis, in forma

juris per nos fecrete et fingillatim diligcntcr cxaminatis, pcr quos hujufmodi rei veritas

melius fcire poffit, de et fuper omnibus ct fingulis articulis in prediélis literis reverendi

patris contentis et exprefatis, ac aljs in hoc caſu neceſſarijs et requiſitis. Prefati inqui

fitores dicunt quod di&ta prebenda vacat, et vacavit a feptimo die Aprilis ultimo elapfo,

per mortem magiftri Johannis Cook legum do&toris, ultimi prebcndarj cjufücm, et

quod predi&te religiofe mulieres domina Moone abbatifía, et conventus monialium de

Weft Mallynge prediét, funt ipfius prebende vere patrone, et hac vice, videlicet, decimo

die di&ti menfis Aprilis, prediétam prefentacionem figilio eorum communi figillatam

fecerunt, et domino Johanni Whitmore capellano, tunc prcfenti et recipienti dederunt

et liberarunt, diéto reverendo patri prcfèntaniam, et dicunt quod prefata prcbcnda dotata

eft in rebus fubfcriptis, vidclicct, in ccrtis decimis majoribús de terris dominicis perti

nentibus monafterio predicto, exiflentibus infra parochiam de Weft Mallynge predićt.

necnon majores decimas de pluribus croftis terre, et minores decimas de manfo pre

bende predicte, ac decimas prediales de manfis feu mefuagijs, curtilagijs, et gardinis nuper

Thome Shop et Willelmi Cake, vocatis Holyrodcftrete ét Staneflrete, ufque ad finem

ville de Weft Mallynge prcditt. ct quid valor annuus predi&te prebcnde extendit fe com

munibus annis nefciunt deponere ; necnon domus fivé manfufi cjufdem prebende pati

tur magnum defe&tum in reparacione, fic quod fex marce vix fufíiccrunt ad congruam

reparacionem ejufdem faciendam, et quod prefcntatus cft vir honefte converfacigijs;

bone fame et vite, etatis legitime ct ſciencie, et preſbiteri, et an ipſe alibi fit beneficia
- 7 - tuS
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tus nefiunt dicere, et quod prediéta prebenda eft prefentativa et non coilativa, nec liti

giofa, et quod di&ta domina Johanna Moone, et conventus prediétus ultimo prefen

tarunt domino Roffen. epifcopo diétum magiftrum Thomam Cooke ad eandem pre

bendam. Nos igitur Johannes Perot officialis prediétus, auétoritate di&ti reverendi patris

nobis, ut prefertur, in hac parte commifía, negocium prefentacionis et inquificionis

hujufmodi per nos, ut prefertur, inde capte, legitime procedentes, inquifivimus, exami

navimus, et diligentcm inquificionem de et fuper articulis in diéte commiffionis literis

fpecificatis fecimus, per quam eandem prebendam vacare invenimus, et nullum ca

nonicum de prefentante, aut de prefèntato obftare in hac parte, ideoque diétum

dominum Johannem, ut prefentatum ad prenominatam prebendam admifimus, & ipfum

prebendarium inftituimus & inveftivimus canonice in eadem, nullo fibi obftante cano

nico in ea parte, diétumque prefentatum in realem et corporalem pofelionem ejufdem

prebende cum fuis juribus et pertinencijs univerfis induximus, et inductum defendemus,

et juravit primitus de obfèrvando ftatuta & confuetudines prebende antediéte, juxta

effe&tum ordinacionis ejufdem, et eciam obedienciam domino, ut patet per literas inde

confe&tas. Data apud Hallynge prediét. fub figillo di&ti reverendi patris die feptimo

diéti mcnfis Aprilis, anno domini fupradicto.— Regi/f. Tbo. Savage, f. 3. b.

M E. L T Ο N.

Licencia ad Manum mortuam pro Rogero de Meltone.

R Omnibus ad quos, &c. falutem. Licet de communi confilio regni noftri ftatu

* tum fit, quod non liceat viris religiofis feu aljs ingredi feodum alicujus. Ita

quod ad manum mortuam deveniat fine liceacia noftra, & capitalis domini de quo res

illa immediate tenetur, per finem tamen quem Rogerus Orger de Meltone fecit nobif

cum, conccffimus, & licenciam dedimus pro nobis & heredibus noftris, quantum in

nobis eft, eidem Rogero, quod ipfe duo mefuagia, duas bovatas & dimid. &

tres acras terre, & duas acras prati & dimid. cum pertinencijs in Meltone, dare

poffit & affignare, cuidam capellano fingulis diebus in ecclefia de Micltone divina

celebraturo, habend. & tenend. eidem capellano, & fuccefforibus fuis capellanis, fingu

lis diebus ibidem divina celebraturis imperpetuum. Et eidem capellano quod ipfe

mefuagia, terram, & pratum prediéta cum pertinencijs, a prefato Rogero recipere

poffit, & tenere fibi & fuccefforibus fuis prediétis imperpetuum, ficut predictum eft,

tenore prefencium fimilitcr licenciam dedimus fpecialem. Nolentes quod predi&us

Rogerus vel heredes fui, aut prediétus capellanus feu fucceffores fui, racione ftatuti

prediéti, per nos vel heredes noftros inde occafionentur in aliquo feu graventur. Salvis

tamen capitalibus dominis feodi illius fervicjs inde debitis & confuetis. In cujus, &c.

T. meipfo, viz. apud Weftmon. v III. die Julij, pro cancellar. pro Deo.—Pat. 4 E. II.

Pars 1. m. 26. in Turr. Lond.

Ordinatio Cantariae Preſbiterorum de Melton.

NIVERSIS fànóte matris ecclcfie filijs ad quos prefentes litere pervenerint, Ado

marus de Valencia, comes Pcmbrochie, dominus Wefeforde et Montiniaci, ac pa

tronus cantarie prefbiterorum de Melton juxta Gravifende, Roffen. dioc, falutem in do

mino fempiternam. Noveritis nos ordinacionem venerabilis patris domini Hamonis,

Dei gracia Roffen. epifcopi, de di&ta cantaria ad inftanciam noflram de exprefio confenfu

noftro fa&tam, infpexiffe in hec verba. Univerfis fan&te matris ecclefie filijs ad quorum

noticiam prefentes litere pervenerint, frater Hamo, permiffione divina Roffen. epifcopus,

falutem in domino fempiternam. Attendentes quod vera religio humanam maculam

detergit, et profeffores fuos Deo commendat favore religionis, ad inftanciam et de ex

- 鷺 confcnfu nobilis viri domini Adomari de Valencia, comitis Pembrochie, domini

efeford et Montiniaci, ac patroni cantarie prefbiterorum fecularium de Meltone juxta

Gravifend, infra noftram dioc. Roffen. nccnon de expreffo confenfu prefbiterorum' can

taT1č
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tarie ejufdem, flatuimus et ordinamus quod in di&ta cantaria decetero fint prefbiteri

regulares, qui regulam et inſtitucionem prefate cantarie expreſſe profitendo, accipiant

et obfervent, divinaque ibidem pro falute animarum domini Warini, domini Willelmi,

et domine Dionifie de Monte Canifo progenitorum fuorum, necnon pro ftatu falubri

prediéti comitis, uxoris fue, et animabus antecefforum fuorum, ac omnium fidelium

defun&torum celebrantes, noftram ficut et fundatoris fui memoriam fpecialiter habeant

commendatam, primique preſbiteri qui ad hujuſmodi religionem in dicta cantaria fue

rint affumendi, per nos ponantur in eadem, unufque eorundem quem ad hoc magis

ydoneum reputaverimus, in ejufdem cantarie preficiatur prepofitum five magiftrum

cui alij ſacerdotes et miniſtri teneantur, ſicut ſuo ſuperiori humiliter obedire, eiuſdem

que correccioni fubjacere juxta regulam fupradiótam. Ipfius cantarie prepofito feu

magiftro cedente vel decedente, aut a fuo regimine qualitercunque amoto, reliqui ejuf

dem cantarie prefbiteri unum prefbiterum, regulam prediétam antea per annum de

eodem collegio profeffum expreffe, infra tres menfes a tempore vacacionis ipfius cantarie

continue numerandos, elegant, et patrono fuo fi infra unam dietam fuerit alioquin fene

fcallo terrarum di&ti comitis in Cancia, vel ballivo fuo Cancie infra di&tum comitatum

tunc exiftenti prefentent, et nobis poftmodum feu fucceffori noftro in ipfius cantarie

preficiendum, admittendum, et confirmandum in prepofitum five magiftrum. Di&tuf

que dominus Adomarus, fuique fucceffores, nichil commoditatis cujufque racione juris

patronatus, feu quavis alia racione fub colore cuftodie, feu quovis alio tempore voca

cionis di&te cantarie,. habeant in eadem, aut quibufvis juribus vel rebus quomodolibet

pertinentibus ad eandein reddat, infuper di&tus magifter compotum fratribus fuis fingu

lis annis de omnibus temporalibus fuis, quod fi non fecerit, loci diocefano reddere tene

atur, nullufque ibidem recipiatur in fratrem nifi in facerdotali ordine antea conftitutus.

Volumus eciam et concedimus quod ijdem prefbiteri habeant altaria in capella di&te can

tarie, ac cimiterium competens pro di&tis prefbiteris cum ab hac vita migraverint, ibidem

fepeliendis. Ita tamen quod non liceat eis ibidem alios eciam fi de fua familia extite

rint, fepeliri, aut aliquibus, licet fui familiares aut miniftri fuerint, miniftrare ecclefiaftica

facramenta, una cum campanis decentibus, abfque alio prejudicio matricis ecclefie, per

petue habere poffint libere, pacifice, et quiete, omni jure epifcopali nobis et ecclefie

noftre Roffen. femper falvo. ' In quorum omnium teftimonium figillum noftrum pre

fentibus eft appenfum. Dat. apud Hallyng xvi I. kalend. Maij, anno domini McccxxII.

Nos igitur Adomarus antedi&tus diétam ordinacionem quam ab inicio fieri procuravi

mus, ratam et gratam habemus et volumus, et expreffe confentimus pro nobis, heredi

bus et fuccefforibus noftris, quod di&ta ordinacio, et omnia et fingula contenta in eadem,

perpetuum robur obtineant firmitatis. In cujus rei teftimonium prefentibus figillum

noftrum appofuimus. Dat. apud Eborum undecimo die Maij, anno regni regis Ed

wardi filij regis Edwardi quinto decimo.—E Regi/f. Spiritual. Ep. Roffen.

Confirmatio Ecclefiæ de Melton.

ЕрW*. Dei gracia rex Anglie, dominus Hibernie, et 'dux Aquitanie,

omnibus ad quos prefentes litere pervenerint, falutem. Infpeximus cartami quam

dileétus confanguineus et fidelis nofter Adomarus de Valencia, comes Pembrochie, do

minus Wefeforde et Montiniaci, fecit Deo beate Marie beatis apoftolis Petro et Paulo,

et omnibus fan£tis, et fratri Rogero de Stowe capellano, magiftro cantarie et capelle de

Meltona juxta Gravifend, et fratribus ibidem imperpetuum Deo fervituris in hec verba.

Omnibus Chrifti fidelibus ad quos prefentes litere pervenerint, Adomarus de Valencia,

comes Pembrochie, dominus Wefeforde et Montiniaci, falutem in domino fempiter

nam. Noverit univerfitas veftra nos dediffe, conceffiffe, et per prefentem noftram car

tam confirmaffe Deo, beate Marie, beatis apoftolis Petro et Paulo, et omnibus fan&tis,

et fratri Rogero de Stowe capellano, magiftro cantarie et capelle de Meltona juxta

Gravifend, et fratribus ibidem imperpetuum Deo fervituris, pro falute anime noftre, et

antecefforum noftrorum, advocacionem ecclefie de Melton juxta Gravifend, cum terris,

tenementi, pratis, pafcuis, et pafturis, et omnibus fuis pertineneijs diéte ecclefie adja

centibus, ad fuftentacionem diéti magiftri, et fratrum fuorum capellanorum ibidem, et

lani
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in eccleſia predicta, pro ſalute anime noſtre, et anteceſſorum noſtrorum imperpetuum

Deo ferviencium. Ita tamen quod fint ibidem unus magifter facerdos, et duo capel

lani habitum a nobis ordinatum portantes. Et fi magifter ibidem obierit, licet capel

lanis de feipfis unum eligere magiftrum, patrono prefentandum. Et fi patronus in

tranfmarinis partibus vel remotis ultra duas dietas fuerit, ita quod difficile onerofum et

nimis fumptuofum effet fratribus di&te domus patrono facere prefentacionem, in eo cafu

volumus et concedimus quod fenefcallo noftro, vel ballivo maneriorum noftrorum ,

Cancie eandem facere fufficiat, ficut nobis faéta fuiffet. Et cum aliquis de capellanis

prediétis obierit, liceat magiftro alium quem invenerit oportunum in fratrem et focium

recipere, habendumettenendum diétam advocacionem ecclefie predičte, cum omnibusjuri

bus di&te ecclefie pertinentibus, predicto magiftro et fratribus ibidem imperpetuum, ut

prediétum eft, Deo fervientibus, in liberam, puram, et perpetuam elemofinam. Et

nos prediélus Adomarus et heredes noftri, predi&tis Rogero et fratribus fuis, et eorum

fuccefforibus, ad vocacionem di&te ecclefie cum fuis juribus et pertinencijs, ut prediétum

eft, contra omnes gentes warantizabimus imperpetuum. In cujus rei teftimonium pre

fenti carte figillum noftrum appofuimus. Hijs teftibus, dominis Conftantino de Mortuo

Mari, Johanne de Stapelton, Willelmo Lovell, Willelmo de Claydon, Johanne de Wol

lardefton militibus, magiftro Johanne de Reddefwell, et alijs. Dat. London. decimo

die Decembris, anno domini M ccc. vicefimo primo, et regni regis Edwardi filij regis

Edwardi xvto. Infpeximus eciam quandam aliam cartam quam idem comes fecit pre

di&tis magiftro et fratribus in hec verba. Omnibus Chrifti fidelibus ad quos prefentes

litere pervenerint, Adomarus de Valencia, comes Pembrochie, dominus Wefeford et

Montiniaco, falutem in domino fempiternam. Noverit univerfitas veftra nos dediffe,

conceffiffe, et per prefentem cartam noftram confirmaffe, Deo, et beate Marie, et omni

bus fan&tis, et fratri Rogero de Stowe, magiftro cantarie five capelle de Melton juxta

Gravifend, et fratribus ibidem imperpetuum Deo fervituris, pro falute anime noftre et

antecefforum noftrorum, totum locum five manfionem ubi diéta capella fundata eft,

cum terris, redditibus, tenementis, pafturis, et omnibus alijs di&te capelle pertinenti

bus. Preterea dedimus et conceffimus eifdem Rogero, et fratribus fuis, et eorum fuc

cefforibus, omnes terras et tenenenta pertinencia ad cantariam predi&tam in hundredo

de Berdeftaple et Rocheforde in Effex, cum omnibus ad di&tas terras et tenementa fpec

tantibus, habendum et tenendum di&tum locum five manfionem, cum omnibus terris,

redditibus, tenementis, paſturis, et omnibus ſuis pertinencijs diéte capelle adjacentibus,

fimul cum omnibus pertinencijs, et juribus, di&tis terris et tenementis in Effex adjacenti

bus, prediétis Rogero et fratribus ibidem, ut prediétum eft, Deo fervientibus, in libe

ram, puram, et perpetuam elemofinam. Et nos prediétus Adomarus et heredes noftri,

predi&tis Rogero et fratribus, et eorum fuccefforibus, prediétum locum cum fuis juribus,

et terris et tenementis in Effex cum fuis pertinencijs, ut prediétum eft, contra omnes

gentes warantizabimus imperpetuum. In cujus rei teftimonium prefenti carte figillum

notrum appofuimus. Hijstetibus, domino Roberto de Mohant, domino Confantino

de Mortimer, domino Johanne de Stapelton, domino Willelmo Lovell, domino Willel

mo de Cleydon, domino Johanne de Wolarfton militibus, magiftro Johanne de Red

difwell clerico, et multis alijs. Nos autem donaciones, conceffiones, et confirmaciones

prediétas ratas habentes et gratas, eas pro nobis et heredibus noftris quantum in nobis

eſt, concedimus et confirmamus, ficut carte predićte racionabiliter teſtantur. In cujus

rei teftimonium has litteras noftras fieri fecimus patentes. Tefte meipfo apud Weft

monafterium vII. die Deceaibris, anno regni noftri quinto decimo.—E Regí/?. Spirit.

Ep. Roſén.

Compoſitio et Proteſtatio ſuper Ordinatione & Diſpoſicione Magiftri five

Yconimi Cantariæ beatæ Mariæ de Melton.

IN Dei nomine. Amen. Anno ab incarnacione domini fecundum curfum et com

putacionem ecclefie Anglicane M°. quadringentefimo fexto decimo, indiccione nona,

annoque a coronacione domini Johannis nuper pape vicefimi tercij fexto, menfis Maij

die undecimo, in capella manerij de Hallyng in mei Johannis notarij aučtoritate apo
- flolica
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ftolica publici, & teftium fubfcriptorum prefencia perfonaliter conftituti, reverendus in

Chrifto pater &. dominus domihus Ricardus, permifione divina Roffen. epifcopus, &

Willelmus Clifforde domicellus, quaſdam compoſicionem & proteſtacionem inter fe fe

cerunt fub modo & forma fequentibus. Vacante cantaria perpetua beate Marie de Mel

tone juxta Gravifend, Roffen. dioc. per mortem fratris Johannis Markettfleda, ultimi

magiftri five yconomi, in eadem orta infuper aliquali materia diffentionis, fupcr ordina

«cione & difpoficione futuri magiflri five yconomi, inter rcverendum in Chrifto patrem &

dominum dominum Ricardum, permiflione divina Roffen. epiſcopum, ex parte una;

& Willelmum Clifforde armigerum, diéte cantarie verum patronum, ut aflèruit, racione

terrarum & dominij de Meltone prediéta in manibus fuis exiftencium, cx parte altera,

Qui quidem Willelmus Clifforde dixit & propofuit coram eodem reverendo patre, quod

preceffores & predeceffores fui, a multis temporibus retroa&tis, ac ego Willelmus tem

pore meo fuerunt, & fum in poffeffione juris, vel quafi, prefèntandi ad di$tam cantariam

quociens & quando eandem vacare contingebat, & ad eandem prefentarunt, & prefèn

tavi ego Willelmus qui nunc fum tempore meo premiflà fcientibus & tollerantibus epif

copis Roff. qui pro tempore fuerunt, ac archiepifcopis Cant. tempcre vacaciqjis fcdis

epifcopatus Roffen. predi&ti fuis temporibus fucceflivis, ac vobis reverendo patre qui

nunc eftis, et non contradicentibus, ac ijdem reverendi patres dictos fic prefèntatos vigore

prefentacionum hujufmodi ad dictam cantariam admiferunt & admifit eorum quilibet,

ac vos reverende pater qui nunc eftis ultimum prefentatum per Willelmum Clifforde de

funéto admififtis. Unde cum ego Willelmus dictas terras & dominium de Meltone quorum

vigore ad dictam cantariam prefentavi & debeam prefentare, tantum ad tempus habeam,

videlicet, ad terminum vite Ifabelle uxoris mee, ne jus & poffèffio prehabita tempore

meo videantur deperire, nec pejoris conditionis quam eadem inveni exiftero, ne eciam

in futurum Johannes Cobham reélus heres di&tarum terrarum et dominij, ac eciam pa

tronatus ejufdem cantarie, propter meas defidiam & negligenciam me Willelmum infu

turum poterit calumpniare, veftre paternitati reverende fupplico inftanter, quatenus iflo

tempore vacacionis, me Willelmum Clifforde, verum diéte cantarie hac vice patronum,

ad eandem cantariam unam perfonam ydoneam ficut prius permittat prefentare. Qui

quidem reverendus pater epifcopus Roff. ad hec refpondit, fe nullo modo hoc fácere

poffe, pro eo & ex eo, quod juxta primevam fundacionem & ordinacionem dicte canta

rie, effent in eadem unus magifter ele&tivus, & tres confratres perpetui collegium fa

cientes, di&toque magiftro cedente vel decedente, feu quomodolibet a gubernacione fua

amoto, liceat alijs confratribus alium de eodem collegio, antea per annum exprefíe pro

feffum, infra tempus in di&ta fundatione & ordinacione plenius defcriptum, eligere, &

atrono fuo fi infra unam dietam fuerit, alioquin fenefcallo terrarum cjufJem in Kanc.

vel ballivo fuo Kanc. infra diétum comitatum tunc exiftenti prefentare, et poftmodum

loci diocefano ipfum eleétum in magiftrum preficiendum, et fine aliqua difficultate ad

mittendum, prout in diétis fundacione et ordinacione plenius continetur. Iftis obftan

tibus apparet, quod vobis Willelmo non conpctit jus prefencium ad eamdem cantariam,

quodque fi aliqui preceffores aut predeceffores noftri, aut vofmetipfi, ante hec tempora

ad diétam cantariam prefentarunt, & prefentaftis de fa&to, illud de jure valere non potuit

neque poteft, quia contra fundacionem et ordinacioncm predi&tas, aut fi aliqui prede

ceffores noftri epifcopi Roffen. qui pro tempore fuerant, feu eciam archiepifcopi Cant.

tempore vacacionis epifcopatus Roffcn. aut nos tempore noftro, pcrfonas fic prefentatas

ad diétam cantariam admiferunt feu admiffimus, hoc fecerunt & fecimus in vim ver

borum defignancium confenfum in hujufmodi prefentacionem expreffàrum, quam in

vim verbi prefentamus, propter repugnanciam tam juris communis quam fundacionis in

ea parte edite dampnata, quacunque conſuetudine contraria, accciam erronie et non le

gitime hec fecerunt & fecimus, per regiftra noftra fundacionem et ordinacionem ejufdem

cantarie in fe continencia minime informati. Iftis quidem recolle&tis patet quod patro

nus ejufdem cantarie quifcunque nullo modo ad eandem poteft aut debet prefèntare, fed

eft ordinacio & difpoficio ejufdem cantarie nunc vacantis magiftro & confratribus peni

tus deftitute, ad nos tanquam loci ordinario legitime devoluta. Ex hijs vero non con